@кругА

_ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М.И,"tРаа, .rЗ r пН

г, Тольятти, Gамарской области

г

Об утверждении
п4униципzшьных з4даний на окtrlание
муницип€шьньD( услуг на территории

городского округа Тольятти на2020 год и плановый
период 202l и2022 годов муницип{iльным
учреждениям дошкольного образования,

находящимся в ведомственном подчинении
департамента образования админиотрации

городского округа Тольятти

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской
Фе,церации, постановлепием мэрии городского округа Тольятти от 02.12.2015

Ns З897 -п/| (об Утверждении Поlрядка формиров анuя мунищrпашногý
ЗаДiанИя на оказание муницип€rльньгх услуг (выполнение работ) в отношении

муниципttльных учрещлений городского округа Тольятти ц фин,ансового
обеспечениЯ вьIполнениЯ муниципаJIьного задания>, админцстрация

горrод9коrо округа Тольятти ПОСТАFIОВJUIET:

1. Утвердить муниципЕlльные задания на окщlание муниIшпаJIьных

услУг на территории городского округа Тольятги на 2020 год и плановцй

пер,иод 202l и 2022 годов муниципаJIьным учрех(Дениям дошкольного

образования, находящимся в ведомственном подчинении департамента

обрlезования администрации городского округа Тольятти (Приjlожение).

_l

2

2. Признать утратившим силу:

2.|. Постановление администрации городского округа Тольятти

от 28.12.20|8 Ng 3932-п/l (об утверждении муниципальных заданий

ца оказание мунициIIаJIьных усJгуг (выполнение работ) на территории

го]эодского округа Тольятти на 2019 год и плановый период 202О

и 202l годов муниципаJIьным учреждениrIм дошкольнок) образования,

на,кодящимся в ведомственЕом полIинении департамента образования

адмиЕистрации городского округа Тольяттш>.

2,2. Постановление администрации городского округа Тольятти

от 26.12,2019 Ns 3672-п/l ((о вцесении изменений в постаповление

админиотации городского округа Тольятти от 28.12.2018 Ns з932-пl|

"Об утверждеrrии муниципальных заданий на окtr}ание муниципчIJIьнБIх усJryг

(вrлполнение работ) на территории городского оIФуга Тольятти на 2019 год

и плановый период 2020 и 202l годов муниципаJIьным учрежд9ниrlм

до]школьного образования, нa>(одящимся в ведомственном подчиЕении

департамента образов ания администраlши городского округа Тольятти">>.

3. Настоящее постановление распространяет своё действие

на правоотношения муниципаJIьных учреждений дошкольного образовакия

с 01.0l ,2020.

4. .Щепартаменry образования админиотрации городского округа

То,пьятти (Лебедев JIМ.) рщместить настоящее постановJIение

на официЕшьном портале администации городского округа Тольятти в сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего поOтановления возJIожить

на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глiлва городско С.А.Анташев

мувццдlцJIьцоЕ lдллппЕ
шa 2@0 ]од rлr плUlоrцl пOD.|од 202l r 2Фt rодо!

ytPdш. ф!фrч ЕrrЕrdldпцrццЕilllь. rш)
ЧЕD L Сщ ф щпдво.r ryIЕ0.lщt}чrN

hwl

КщФd!4*|*щr6.0фq l;-lЕDфшDф.щЕчап | J

п

z ri|tgоOш ц[D.65щll Dщрl,ЕФfl
З, lIщЁщ]sр.r,тшlшбцх(ц)ЕФry}tлщю{}tryr4
3

Пщ?!й-Faь.l)
зЕFil

|r.оtцl

J.l, Повrш, шprr<rgrr}oщ обосс rrlшдщЕ! )tryпl

{. tlсрцmш пЁýц rпч )!фшдоЁ Fа4р trIfl (|gr,

m
l 7 l ,

5. Порщ Фшr 9шщtоI дrуп
J,l. НqшшшЕ l+.яgtrщ 9.{улоrщ шDщ Фш ЕIl@фI}ý)п
(ь!4цrI!!r!шФ06.10, сфхltaоr.обобrýчЕ.щrоFrffiщr*ш}ш8(Фсрцмцсх)lWrпшlqуIlпхtдtсшrй*mЬrлсвrФэвуrш
Фс,tтшш! шЕ Еф.10,i|фtrt lrlФt Ф6dцý пF*щ qпшФIяФ rit9Il.fщr Pql.пl Фф.щ0
(Ъфчцl шя d 19.1:,:|0lr ralrlr0 rОбоhрш l РФIЬвl Фsщ
ПPlЕr},кr[lн!,ФrоJa.2ll]Jt l0l4,ОOFry|gПFшqftш.фrEttwdя.ýцFaмвф.!q!Фща..FЕ..r..обFDщ
IIрrвt"lОrtlРФ,с17.10.1СltJa lll,rбr,т+шшtsч.шоNryaFrщобFOвшпtIуrЕщообр.шD

.' 2. Пфщд ЦШ!Фф!щ щш вryaбfiц.t ryшrфarlrrЕ
laшоФ Da.пaто.r,ц

l 7 I

!ЕaЕФ

Ьц
ю'

vфчFф_|

о 0 !

й 0 l

,la lt, tl,

п ll, ll, il,

D ! !

, D D ! ,

l' ,

л

'щ2I.llrшцццщшцiРрqа Пщцппчш

'
Кпrчш пmрбsцl чщЕa)qtп tlце I

опцФrrш
J. ПфDrчrt Uе.лтрЕDтщ фц r (щ) цhе цrщrшa ,сrуп:

h
'E- Е

Ёr
rфЁth

I

,лбо пФюrg

J.2. ПФщ лffOт!ФФ.|и щшr шrDобrщl

',/B-lC,,-

s|l Ё).{rr Е--.\.lфrчrr LýцБЕtЁ

чцD l|, схдaщсrмrD.фш
Рщ_

|, КrхrсшrcD.фu

z, fuBroprr lюЕdreсl вtбоЕ

]. попшмц шOarm!|rьшdrА,х(ш{)цФоiцбсm
J | поgхмц sр.it,h}ilщщrlrбilЕ1

.] 2, Поg!вlr, rФцtрldJфщ оОdag,Еhп

норшfuщlр..фrc 0пl !пшlшщ ршrФ шп (щlо, прф)rrjошrщЁЁtrшш.

l ОсноЕш 0ýФш ff по|,щr)
roщrrшщ

КФшрGшцшr!фЁ{ф

ьцщф- lrrчщ*(Н.ýfu hЕФффYблflч|Ы

,_Е | ,_а---]=;
lщ | ,lnE lо{ilь
в.|ф|Фi

ЬЕq- ф
'ФJчф

-*l*l_-*,|*,l*,

trчýfu
Е|lф)ч l{F..t pl

_aфqd.*

t l

{

2 }lш вфоршrш. .mем(rФщщD
lопхФlЕr.lфщ
]. I|Ф!ш ЕrDФt t.чошЕg цщшryо цjщ

4. Тр&rщ xolaarWa,
,a l,пaрщ{Ф!rrрФЕWoЩ
4.2, сфш Фсý]tDш Фof, о.чщщ lrш@il|юm щ
a.1, ИмrFбфлшtфrffiо.lhw
l.}lхФUЕLюФlщ
J. Иr*юilмф(оФмЕсr!Фщ
!}шщщохщц

F.-.Ф т dь..*ц +;- ;;щ ;;;;J;аЁ;;;ffi.ff;ffi .'
щ. 7 Е йф с.мt.ш - цщ tФrrф фйaFфr. ф. aфц

r&r_rrЦl**b
. *: ; ;;; ;]Б ffiffi :ж_ в iq rrirl !чЕýщdfurhЕtfrtцщ-FЧ-

"*f 'ЕПЬЕжk'&0"Еr-i-uпс-*r-Ейl щЬ| .ЕщЕttiffi жкaл.rецЁшфщ|щфщDffiх+яt.